Diretoria de Ensino
Região Itapetininga – DER ITN

 Rua São Marcos, nº 100 – Jardim Paulista – CEP 18214-410 – Itapetininga
 Telefone: (15) 3275-9620 - Fax: 3275-9621

e-mail: deitn@educacao.sp.gov.br 1

Itapetininga, 18 de junho de 2024.

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA, para posse da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes e de

Assédio (CIPA), os servidores abaixo relacionados, conforme segue:

DATA DA POSSE: 19/06/2024 (quarta-feira)

HORÁRIO: 13H:00

LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE ITAPETININGA-RUA SÃO MARCOS, 100.

Servidores:

ALDO JOSÉ CAMARGO

ALINE DA SILVA LOBO

ALINE HERGESEL CAMPOS CIRINO

ANDRÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA ALVES

ANDRÉ DIAS DE OLIVEIRA

BRUNO FARIA MARTINS

CARLOS ROBERTO BORINO FERREIRA

DAIANE DOS SANTOS ASSUMPÇÃO

mailto:deitn@educacao.sp.gov.br

Diretoria de Ensino
Região Itapetininga – DER ITN

 Rua São Marcos, nº 100 – Jardim Paulista – CEP 18214-410 – Itapetininga
 Telefone: (15) 3275-9620 - Fax: 3275-9621

e-mail: deitn@educacao.sp.gov.br 2

DANIEL COTRIN GOMES

FLAVIA SAONCELLA GUILHERME

GIOVANA CARLA DE MORAES GOMES

HEITOR GOULARTE

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA SEBASTIÃO

JOSÉ NELSON LEITE DE LARA

JOSÉ RUBENS DE ALMEIDA

KATIA CRISTINA JERÔNIMO LEITE DE OLIVEIRA

LUHA BENEDITO DOS SANTOS

MARCIO DIEGO RIBEIRO VIEIRA DOS SANTOS

MARIA SALETE LEME ANTUNES

MARIO SÉRGIO SIMÕES CARDOSO

OVILDA MARIA SANTOS FREITAS

PATRICIA DOS SANTOS PLENS

                            Elizete Ribeiro Ponsi Petelinkar

                             Dirigente Regional de Ensino

mailto:deitn@educacao.sp.gov.br